
UCHWAŁA NR XXVIII/160/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 328 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1 Udziela się dopłat do taryf określonych w  Uchwale Nr XX/107/16 Rady Gminy Pęcław z dnia 
29 grudnia 2016r. w wysokości:

-  1,72 zł netto (co stanowi kwotę 1,86 zł brutto) do 1 m3 wody,

-  3,19 zł netto (co stanowi kwotę 3,45 zł brutto) do 1 m3 ścieków. 

2. Opłata za wodę i ścieki  po uwzględnieniu zniżek, o których mowa w ust. 1 wynosi:

-   4,19 zł netto (co stanowi kwotę 4,53 zł brutto) do 1 m3 wody,

-  4,47 zł netto (co stanowi kwotę 4,83 zł brutto) do 1 m3 ścieków.

§ 2. Dopłaty przyznaje się na okres od 29 stycznia 2018 roku do 9 czerwca 2018 roku.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/151/18 Rady Gminy Pęcław z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 
przedłużenia okresu obowiązywania dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzanie ścieków do dnia 
9 czerwca 2018r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: B63A7CD7-EF5D-4DD1-9970-5938CE3EAA4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 27 października 2017r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017r. poz. 2180) taryfy
obowiązujące w dniu wejścia w życie ustawy tj. 11.12.2017r. zachowują moc przez okres 180 dni od tej daty, tj.
do 9 czerwca 2018r.

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy z dnia z dnia 7 czerwca 2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328 z późn. zm) Rada Gminy może podjąć uchwałę o
dopłatach do ceny za dostawę wody i odprowadzenie ścieków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: B63A7CD7-EF5D-4DD1-9970-5938CE3EAA4B. Podpisany Strona 1




